
 

Integrationsråds medlemmer og suppleanter 2022-2025 
 

     Opdateret 15.06.2023 

Organisation/forening Medlem Suppleant 
 

Roskilde Kulturforening Yalcin Dogan 

ydogan@roskf.dk  

Sibel Yilmaz 

sibelyilmaz@live.dk  

Dansk Flygtningehjælp 

Frivilliggruppen i Roskilde 

Formand 

Erik Lyby 

erik.lyby@jacaranda.dk  

Michael Davies 

formand@flygtning-roskilde.dk  

FH - Fagbevægelsens 

Hovedorganisation 

Anne Gregersen 

anne.gregersen@3f.dk  

 

Elisabeth Als 

eas@sl.dk  

Boligselskabet Sjælland 

 

Francisco Ortega (Paco) 

foa@bosj.dk 

Sheymaa Mayyassi 

shm@bosj.dk 

CLAVIS Roskilde Mette Brandt  

meb@clavis.org  

Cecilie Sandberg 

cesa@clavis.org  

Rebaat Samir Salameh 

sasa@designcom.dk 

 Vakant 

Salling Group Mette Gromada  

mette.gromada@bilka.dk  

Jeanette Mercer 

jeanne.mercer@netto.dk  

Borgerrepræsentant   Fatima Ibrahim 
Fati1796@vucroskilde.dk 

Lesya Rykhalska 

lesryk80@gmail.com 

Borgerrepræsentant Anne Elf 

annelf@roskilde.dk  

 Vakant 

Borgerrepræsentant 

Næstformand 

Lisbeth Pedersen  

lisbethpedersenroskilde@gmail.com  

Alma Rasmussen 

alma.rasmussen@rasmussen.mail.dk  

Byrådsrepræsentant  Filiz Sarah Thunø 

filizst@roskilde.dk  

Maren Ottar Hessner 

marenoh@roskilde.dk  

Byrådsrepræsentant Pierre Kary  

pierrek@roskilde.dk  

Anna Bondo Nielsen 

annabondo@roskilde.dk  

Forvaltning: Camilla Kragh camillakr@roskilde.dk, Khalil Ahmad khalila@roskilde.dk og Karen Djørup 

karendj@roskilde.dk 
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